PINON RACE EN MEMORIA DE SERGIO Y DIEGO GARCIA

BTT RUTA CORTA
CLASIFICACION GENERAL

POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club POBLACION META
1 1 468 Isaac Suarez Fernandez  MASCULINO CLUB BIORACER BILBAO 01:58:46
2 2 265 LuisAlberto  Rodriguez Boada MASCULINO AMTB VALLADOLID CISTERNIGA, LA 02:03:28
3 3 370 Aarén Herrero Gil MASCULINO SUBE Y PEDALEA OLMEDO  OLMEDO 02:04:05

) SUBE Y PEDALEA!! o
4 4 371 Julio Herrero Sanz MASCULINO CICLISMO OLMEDO OLMEDO 02:06:53
5 5 223 Jose Eduardo ~ Suadrillero MASCULINO AMTB. VALLADOLID VALLADOLID 02:12:54
6 6 331 Radl De La Fuente MASCULINO OKAFI MADRID 02:15:18
7 7 450 Lucas Tejo Herguedas MASCULINO TAG TEAM AUTOGENA CUELLAR 02:18:53
) PEDRAJAS DE o1
8 8 456  Javier Vegas Sanchez MASCULINO INDEPENDIENTE SAN ESTEBAN 02:21:38
9 9 417  Roberto Ramiro Toquero  MASCULINO SOFOKOM VALLADOLID 02:22:53
10 10 270 Javier Sancho Abril MASCULINO AMTB VALLADOLID VALLADOLID 02:22:55
11 11 2 Fernando Alonso Alvarez MASCULINO TUDELABIKE PORTILLO 02:23:56
) . PEDRAJAS DE e
12 12 339 Francisco Escarda Barrios MASCULINO 47TEAM SAN ESTEBAN 02:23:56
13 13 437  Pablo San José Lépez MASCULINO VALLADOLID 02:23:58
14 14 368  Rubén Hernando Ferrero  MASCULINO SULRVATLON LAGUNADE ya apOLID 02:24:00
C. D. TRIATLON LAGUNA DE LAGUNA DE s
15 15 469 Samuel Sanz Fernandez MASCULINO DUERO DUERO 02:24:00
16 16 411 Jorge Pérez Casado MASCULINO IBAU(E%(’\;A DE 02:25:48
17 17 353 Ricardo Garcia Garcia MASCULINO VEGA BIKERS VALLADOLID 02:27:07
18 18 322 Alaro Calvo Tellez MASCULINO LOS DE SIEMPRE YDt DEL 02:27:12
: De La Fuente CLUB MTB CORRECAMINOS .
19 330 Quirce pelar S CUELLAR 02:27:40
20 19 416  José Ramon  Puras Lazaro MASCULINO AMTB VALLADOLID VALLADOLID 02:29:20
21 20 430  Alberto Ruano Diez MASCULINO INDEPENDIENTE MURANDA DE 02:31:13
22 21 327  Andoni Coco Gonzalez MASCULINO INDEPENDIENTE ZAMORA 02:31:36
23 2 382 Jose Javier Loza Rodriguez  MASCULINO BTT BOBADILLA MED It DEL 02:33:09
24 23 387  Alberto Martin Mate MASCULINO INDEPENDIENTE ULLONUEVADE - 92:33:09
25 24 361 Cristian Gascén Rodriguez  MASCULINO INDEPENDIENTE OLMEDO 02:36:16
26 25 406  Jose Javier Ortega Leén MASCULINO SUBE Y PEDALEA OLMEDO OLMEDO 02:36:17
27 26 341 Dionisio Esteban Caviedes MASCULINO OKAFI ISCAR 02:37:03
Fernandez De 20,
28 27 345  Pablo comandez De MASCULINO JARDINES DE ZORRILLA VALLADOLID 02:38:57
PEDRAJAS DE o
29 28 385 Alberto Manso Gonzalez MASCULINO 47TEAM SAN ESTEBAN 02:40:45
: : CDC CICLOTURISMO a1
30 29 335 Rodrigo Diez Campos MASCULINO TORDESILLAS TORDESILLAS 02:41:08
31 30 334 Raul Delgado MASCULINO JAEN PARAISO INTERIOR ~ JAEN 02:41:21
32 31 365  LuisFernando Granado Gémez  MASCULINO INDEPENDIENTE ALDEAMAYOR ' = 5.41.21
DE SAN MARTIN 0241
) ARROYO DE LA 1
33 32 410 Victor Perez Alonso MASCULINO OKAFI ENCOMIENDA 02:41:23
De La Fuente 1.
34 33 243 Angel Teisdor MASCULINO OKAFI ISCAR 02:42:21
35 34 383  Manuel Macho Teso MASCULINO AMTB VALLADOLID VALLADOLID 02:44:01
36 35 215 Rubén Casado Veldzquez MASCULINO AMTB VALLADOLID VALLADOLID 02:44:02
37 36 389  Gonzalo Martin Ramos MASCULINO JARDINES DE ZORRILLA VALLADOLID 02:44:03
38 37 10 Miguel Angel  Brafias De Frutos  MASCULINO CD SEXMEROS FUENTEMILAN - 02:44:23
39 38 311 Andrés Arribas Pefia MASCULINO NARROS BIKE VENOIPREDE  02:44:34
40 39 342 Carlos Esteban Garcia MASCULINO VALLADOLID 02:47:00
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POS. P.CAT. Dorsal

PINON RACE EN MEMORIA DE SERGIO Y DIEGO GARCIA

Nombre

BTT RUTA CORTA

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

41
42

43

44
45
46
47
48

49

50
51
52

53
54
55
56
57

58

59
60
61
62
63

64

65

66
67

68
69
70
71

72

73

74
75
76

77

78
79

80

40 210
41 433
42 413
43 347
44 435
45 436
46 388
47 378
48 346
49 227
50 304
51 375
52 204
53 203
54 274
55 362
56 236
57 409
58 408
59 407
60 420
61 377
62 374
63 338
64 309
65 441
66 419
67 390
68 315
69 415
70 344
71 418
72 391
73 312
74 392
75 457
76 317
77 314
78 305
79 369

RUNVASPORT

Alberto
Jesus

Jose Maria

Samuel
Jorge

Jorge
Roberto
Miguel Angel
Joaquin
Javier

Ivan

Roberto
Rafael

Javier
Ramén

Jose

Arturo
Sergio
Miguel

Jesus Manuel
David

Cristian
Ricardo

Angel

Rubén

Jesus Maria
Miguel

David
Alfredo
Rodrigo

Alejandro
Julio

Rubén

David

Jesus

José Antonio
Luis Rodrigo
Gustavo

Juan Ignacio

Pablo

Baeza Martin MASCULINO INDEPENDIENTE
Salceda Toribio MASCULINO OKAFI
Perez Velasco MASCULINO OKAFI
Ferreras Ferreras  MASCULINO
San José De Vega  MASCULINO
San José Lépez MASCULINO
Martin Pedraz MASCULINO CD BTT VALHONDOS
Lobato Perez MASCULINO CLUB BTT VALHONDOS
Fernandez
Sayalero MASCULINO CD VALHONDOS
Diego Paredes MASCULINO MTB CISTERNIGA
Alonso Fernandez MASCULINO INDEPENDIENTE
Juérez MASCULINO INDEPENDIENTE
Alonso Ruiz MASCULINO
Alonso Ruiz MASCULINO
Serra Maestre MASCULINO INDEPENDIENTE
Go6mez Rodriguez  MASCULINO LOSDESIEMPRE
Gbémez Puentes MASCULINO INDEPENDIENTE
Pastor Rodriguez  MASCULINO
Pastor Bezos MASCULINO INDEPENDIENTE
Pardo Rodriguez MASCULINO ZARATANBIKE
Robledo Martinez MASCULINO INDEPENDIENTE
Lobato Oliveros MASCULINO INDEPENDIENTE
Isla Palacios MASCULINO AMTB VALLADOLID
Enriquez Gallego ~ MASCULINO CAMINER@S
Arranz De La MASCULINO AMTB VALLADOLID
Fuente
Sanpedro Morillo MASCULINO
Ramos Sanguino  MASCULINO INDEPENDIENTE
Martin Sanz MASCULINO INDEPENDIENTE
Bayon MASCULINO VEGA BIKERS
Poves Alvarez MASCULINO VEGA BIKERS
Fernandez
Barrigon MASCULINO JARDINES DE ZORRILLA
Ramos Polo MASCULINO CAMINER@S
Martin Villamafian MASCULINO SENDERETE VDB
Arteaga Perez MASCULINO BICIVILLACIAN
Martinez Calabaza MASCULINO BICIVILLACIAN
Vela Diez MASCULINO AMTB VALLADOLID
Blanco Arroyo MASCULINO INDEPENDIENTE
Bartolome Del Caz  MASCULINO INDEPENDIENTE
Alonso Ruiz MASCULINO INDEPENDIENTE
Hernangémez LOYU 2000 - VENTOSA DE
Alonso MASCULINO LA CUESTA
WWW.ru nvasport.es

CABEZON DE
PISUERGA

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

AREVALO
VALLADOLID
VALLADOLID
MOJADOS
MOJADOS

MOJADOS

CISTERNIGA, LA
ZARATAN

VALLADOLID
MEDINA DEL
CAMPO

MEDINA DEL
CAMPO

MEDINA DEL
CAMPO

MEDINA DEL
CAMPO

SANTOVENIA
DE PISUERGA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
ZARATAN

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

MARTIN
MUNOZ DE LA
DEHESA

ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN

VALLADOLID
ISCAR

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

MARTIN
MURNOZ DE LA
DEHESA

VENTA DE
BANOS

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
ZARATAN

VENTOSA DE LA
CUESTA

2de4

02:47:37
02:49:00

02:49:37

02:50:04
02:51:37
02:51:38
02:52:13
02:52:14

02:52:14

02:52:53
02:54:14
02:55:01

02:56:09
02:56:09
02:56:10
02:56:11
02:56:37

02:56:54

02:56:55
02:56:59
02:57:25
02:57:25
02:57:25

02:57:25

02:57:26

02:58:04
02:59:15

02:59:18
02:59:22
02:59:23

03:00:48

03:02:24

03:02:47

03:03:21
03:03:21
03:05:28

03:07:02

03:07:03
03:07:37

03:08:39



PINON RACE EN MEMORIA DE SERGIO Y DIEGO GARCIA

POS. P.CAT. Dorsal

Nombre

BTT RUTA CORTA

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

POBLACION

META

81
82
83
84

85
86
87

88
89

90

91
92
93

94
95
96

97

98
99
100
101
102

103

104
105
106
107

108

109
110
111
112
113
114

115
116
17

118

119

120

121
122

80 308
81 363
82 235
1 472
83 395
84 394
85 348
86 206
87 402
88 453
89 251
90 396
91 313
92 36
93 61
94 49
95 87
% 414
97 352
98 222
99 256
100 461
101 332
102 372
103 343
104 384
105 354
106 471
107 434
108 301
109 356
110 380
111 405
112 440
113 429
114 447
115 400
116 318
117 336
118 364
119 412
120 403

&

RUNVASPORT

Francisco Javier
Teodoro
Santiago
Jimena

Oscar
Francisco
Raul

Raul
Javier
Roberto

Alberto
Victor Hugo
Juan Carlos

David
Juan Carlos
Victor

Narciso
Alejandro
Francisco Javier
Jesus

Fco Javier
Miguel
Carlos
Jorge
Roberto
Ricardo
Alberto
Carlos
Cesar
Segundo
Ricardo
Jose Luis
lker

Abel
Angel
Javier

Isaac
Francisco
David José

Alejandro

Roberto
Julio Cesar

Arranz Barrios
GOmez Sanchez
Gomez Garcia
Olmos Tejero

Mato Plaza

Martinez Trenado

Garcia Arenales
Antolin Martin
Misiego Tejeda
Vay Ordax

Martinez Perez
Mercado Diaz
Avila Martin

Garrido
Olmos Acebes
Martin Ausejo

Sevilla Gonzalez

Platero Mufioz
Garcia Chillén
Criado Tadeo
Nufiez Amo
Villullas

Del Bosque Torres

Herrero Serrada
Esteban Sanz

Macias Sanchez
Garcia Gonzalez

Herrero Merino

Salvador Gonzélez

Alaguero Aldudo
Garcia Moreno
Lopez Martin
Olabarri Arnaiz
Sanchez Santos

Romo Cabrejas
Sanz Lopez

Merlo Trivifios

Blazquez

Dominguez
Gongalves

Gonzalez
Rodriguez

Pérez Sdnchez
Mota Arconada

Categoria
MASCULINO OKAFI
MASCULINO OKAFI

CLUB MTB CORRECAMINOS
MASCULINO SEG TR

CLUB MTB CORRECAMINOS
FEMENINO DE CUELLAR
MASCULINO AMTB VALLADOLID
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO PINOBIKE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO ZARATANBIKES
MASCULINO
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO ZARATANBIKES.O
MASCULINO ZARATANBIKE
MASCULINO LAS HUELLAS DE LAGUNA
MASCULINO LAS HUELLAS DE LAGUNA
MASCULINO LOS HUELLAS DE LAGUNA
MASCULINO LAS HUELLAS DE LAGUNA
MASCULINO
MASCULINO CD BTT VALHONDOS
MASCULINO CD BTT VALHONDOS
MASCULINO CLUB BTT VALHONDOS
MASCULINO CD BTT VALHONDOS
MASCULINO
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO BICIVILLACIAN
MASCULINO JOSE TEAM
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO BICIVILLACIAN
MASCULINO
MASCULINO CAMINER@S
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO OKAFI
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO
MASCULINO ROLLING LEMONS
MASCULINO AMTB VALLADOLID
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO SENDERETE VDB

WWWwW.ru nvasport.es

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

CUELLAR

CUELLAR

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN

VALLADOLID
VALLADOLID

SIETE IGLESIAS
DE TRABANCOS

VALLADOLID
CIGALES
VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

LAGUNA DE
DUERO

LAGUNA DE
DUERO

LAGUNA DE
DUERO

MOSTOLES
MOJADOS
MOJADOS
MOJADOS

MOJADOS

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
ISCAR

VALLADOLID
VALLADOLID

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

OLMEDO
VALLADOLID
SIMANCAS
AREVALO
BILBAO
MADRID

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

OLMEDO

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

MEDINA DEL
CAMPO

VALLADOLID

ZARATAN

TORDESILLAS
VILLALOBON

3de4

03:09:49
03:09:49
03:10:00
03:10:01

03:10:16
03:10:16
03:10:17

03:10:52
03:11:57

03:12:22

03:12:38
03:13:15
03:13:17

03:13:35
03:13:35
03:13:36

03:13:37
03:13:45
03:14:50
03:14:50
03:14:50
03:14:51
03:16:10
03:16:11
03:17:14
03:19:15
03:19:54
03:21:20
03:21:20
03:25:15
03:25:16
03:26:04
03:26:10
03:26:10
03:27:39
03:29:15

03:29:32
03:30:01
03:30:01

03:32:40

03:37:08
03:39:38



PINON RACE EN MEMORIA DE SERGIO Y DIEGO GARCIA

POS. P.CAT. Dorsal

123
124

125

126

127
128

129

130

131
132
133

134
135

136
137
138
139

140

141

142
143

144
145
146

147

121
122

123

124

125
126

127

128

129
130
131

132
133

134
135
136
137

138

139

140
141

142
143
144

2

&

366
459

398

349

426
454

310

445

323
446
326

397
452

404
460
449
379

381

306

316
432

325
321
467

466

RUNVASPORT

Nombre

Nicolas
Leoncio

Juan Angel
Sergio
Samuel
Juan Carlos
Jose Luis
Jorge

Juan Carlos

Jose Manuel
Jose

Fernando
Plamen

Alberto
Jorge
Felix

Juan

Juan Antonio

Daniel
Héctor
Emilio
Carlos
Juan Jose

Felipe

Lourdes

BTT RUTA CORTA

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Heredero Sanchez

Vicente Garcia

Merino Calvo

Garcia Bastardo

Categoria

MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

Rodriguez Méndez MASCULINO

Vecillas Santos

Arranz Morején

Sanz Herrero

Casasola Falagan

Sanz Herrero

Clemente Mufioz

Merino Calvo
Vasilev Petrov

Nieto Quintana
Villalba Carton

Sanz Sanz

Lopez Cuadrillero

Lopez Rodriguez

Alonso Vara

Benito Martin
Ruiz Sanchez

Ciruelos Andrés
Calleja Garcia

Arranz Portela

Garcia Pérez

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

OKAFI
OKAFI
AMTB VALLADOLID

MASCULINO AMTB VALLADOLID

MASCULINO OKAFI

MASCULINO

MASCULINO OKAFI

MASCULINO OKAFI

MASCULINO INDEPENDIENTE

MASCULINO OKAFI

MASCULINO OKAFI

MASCULINO OKAFI

MASCULINO

MASCULINO OKAFI

MASCULINO

MASCULINO FUENTES CARRIONAS

MASCULINO INDEPENDIENTE

MASCULINO INDEPENDIENTE

MASCULINO JARDINES DE ZORRILLA

MASCULINO INDEPENDIENTE

MASCULINO BTT BOBADILLA

MASCULINO INDEPENDIENTE

FEMENINO INDEPENDIENTE
wWww.runvaspo rt.es

POBLACION

VALLADOLID

VALLADOLID

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN
PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

VALLADOLID
VALLADOLID

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

VALLADOLID
CUELLAR

ALCAZAREN
PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

VALLADOLID

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

VALLADOLID

CIUDAD JARDIN
'VIRGEN
MILAGRO'

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

VALLADOLID

SANTA MARTA
DE TORMES

CARPIO

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

PEDRAJAS DE
SAN ESTEBAN

4de4

META

03:40:00
03:40:01

03:40:03

03:40:04

03:40:34
03:40:36

03:44:11

03:44:13

03:44:13
03:44:14
03:44:14

03:44:17
03:44:17

03:44:18
03:44:19
03:44:42
03:44:44

03:59:26

04:02:14

04:02:15
04:02:28

04:02:29
04:06:48
04:20:27

04:20:28




